[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 22.08.2024 г. № 232

р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в

постановление администрации

Духовницкого муниципального района

от 05.02.2014 г. № 70
 В связи с кадровыми перестановками, на основании Устава Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Духовницкого муниципального района «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям» от 05.02.2014 года № 70
- изложив Приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
         2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

         4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района Белесову Л.А.
Глава Духовницкого

муниципального района                                                          С.Ю. Вербин
 «Приложение № 2»

к постановлению администрации

Духовницкого муниципального района

от 22.08.2024 года  № 232
Состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации Духовницкого муниципального района
	Вербин С.Ю.

	Глава Духовницкого муниципального района – председатель Совета;

	Белесова Л.А.

	Заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района – заместитель председателя Совета;

	Канунникова И.А.

	Начальник отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта администрации Духовницкого муниципального района - секретарь Совета;

Члены Совета:

	Глухов Р.Г.
	И.о. главный редактор МУП «Редакция газеты «Авангард» (по согласованию);

	Бородянская В.В.

	Председатель Совета женщин отделения Духовницкого муниципального района Саратовского регионального отделения Общероссийской общественно – государственной организации «Союз женщин России»

	Данилин В.П.
	Заместитель начальника ОП № 1 в                                                                            составе МУ МВД РФ «Балаковское» по Саратовской области (по согласованию);

	Дементьев М.Ю.
	Председатель Духовницкой общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Канунников Н.А.
	Начальник управления культуры и кино администрации Духовницкого муниципального района (по согласованию);

	Кожебаткина Н.Н.
	Начальник управления образования администрации Духовницкого муниципального района (по согласованию);

	Пронин Ю.А.
	Председатель Общественного совета Духовницкого района (по согласованию);

	Растопшин Е.А.
	Настоятель Храма во имя святого пророка Божия Илии (по согласовании);

	Рашидов М.М.

	Представитель дагестанской национальности (по согласованию);

	Солоневич О.Е
	Начальник миграционного пункта отделения полиции № 1 в составе МУ МВД России «Балаковское» Саратовской области (по согласованию);

	Федорова Г.О.
	Руководитель клуба по интересам МУК "РДК УК" Духовницкое  (по согласованию)

	Эйвазов И.М.
	Представитель азербайджанской национальности (по согласованию).